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アクセサリー
●モータードライブ

商品名 価格
12V AC アダプター
24V AC アダプター
TG-HD モーター

 ¥19,950
¥36,750
¥47,250

商品名 価格
TGM-1
TGM-2 

¥26,670
¥33,180

●微動付ガイドマウント

商品名 価格
三脚アジャスター（小）
三脚アジャスター（大）
三脚フラットナー（小）
三脚フラットナー（大）

¥7,980
¥10,080
¥2,940
¥4,830

●三脚アジャスター

商品名 価格
1.4kg
2.1kg
3.5kg
4.6kg
5.0kg
6.5kg
6.5kg ･ J
8.0kg
10.0kg

¥6,720
¥7,770
¥9,870

¥11,340
¥17,430
¥15,330
¥18,690
¥26,670
¥32,340

穴径φ 18mm
穴径φ 18mm
穴径φ 18mm
穴径φ 18mm
穴径φ 18mm
穴径φ 18mm
NJP 専用ネジ式
穴径φ 25mm
EM-500 専用ネジ式

適応
●バランスウエイト

商品名 価格
テレスコープトレーサー 2000
RS232C ケーブル
ST-4 用ケーブル
USB- シリアル変換ケーブル

¥13,650
¥10,080
¥10,080
¥3,150

Temma 用自動導入ソフト（Windows 用）
自動導入赤道儀とパソコンの接続用
赤道儀の AUTO GUIDE 端子と ST-4 の接続用
シリアルポートの無いパソコンに

適応
●接続ケーブル

マッチプレート（小）

M プレート（小）

フラットナー

アジャスター

TGM-2

商品名 価格
バランス雲台
自由雲台取付ボルト
鏡筒バンド取付ボルト
リングレベル（LL）
P ライト
NJP リングレベル取付リング

¥4,200
¥840
¥840

¥5,670
¥9,765
¥3,885

●その他

商品名 価格
マッチプレート（小）
マッチプレート（中）
M プレート（小）
M プレート（中）
T プレート
サイドプレート
十字プレート
JP バンドアダプター

 ¥9,870
¥14,280

 ¥15,540
¥17,640
¥33,180
¥7,980

¥18,900
¥7,980

●プレート
取付

M8 × 2
M8 × 2
M8 × 2
M8 × 2
M10 × 4
T プレート用
M10 × 4
M10X4 → M8X2

●オートガイダー
商品名 適応

α -SGR Temma,USD シリーズ
 (Windows 用 )

価格
 ¥92,400

オートガイダー

バランスウエイト


