# ●モータードライブ

商品名	価格
12V AC アダプター	¥19,950
24V AC アダプター	¥36,750
TG-HD モーター	¥47,250

## ●オートガイダー

商品名	価格	適応
α -SGR	¥92,400	Temma,USD シリーズ
		(Windows 用 )

#### ●バランスウエイト

商品名	価格	適応
1.4kg	¥6,720	穴径φ 18mm
2.1kg	¥7,770	穴径φ 18mm
3.5kg	¥9,870	穴径φ 18mm
4.6kg	¥11,340	穴径φ 18mm
5.0kg	¥17,430	穴径φ 18mm
6.5kg	¥15,330	穴径φ 18mm
6.5kg · J	¥18,690	NJP 専用ネジ式
8.0kg	¥26,670	穴径φ 25mm
10.0kg	¥32,340	EM-500 専用ネジ式

## ●プレート

商品名	取付	価格
マッチプレート(小)	M8 × 2	¥9,870
マッチプレート(中)	M8 × 2	¥14,280
M プレート(小)	M8 × 2	¥15,540
M プレート(中)	M8 × 2	¥17,640
T プレート	M10 × 4	¥33,180
サイドプレート	Tプレート用	¥7,980
十字プレート	M10 × 4	¥18,900
JP バンドアダプター	M10X4 → M8X2	¥7,980

## ●三脚アジャスター

22

商品名	価格
三脚アジャスター (小)	¥7,980
三脚アジャスター (大)	¥10,080
三脚フラットナー (小)	¥2,940
三脚フラットナー(大)	¥4,830

## ●微動付ガイドマウント

商品名	価格
TGM-1	¥26,670
TGM-2	¥33,180

## ●接続ケーブル

商品名	価格	適応
テレスコープトレーサー 2000	¥13,650	Temma 用自動導入ソフト(Windows 用)
RS232C ケーブル	¥10,080	自動導入赤道儀とパソコンの接続用
ST-4 用ケーブル	¥10,080	赤道儀の AUTO GUIDE 端子と ST-4 の接続用
USB- シリアル変換ケーブル	¥3,150	シリアルポートの無いパソコンに

#### ●その他

商品名	価格
バランス雲台	¥4,200
自由雲台取付ボルト	¥840
鏡筒バンド取付ボルト	¥840
リングレベル (LL)	¥5,670
Ρライト	¥9,765
NJP リングレベル取付リング	¥3,885









